
 

 

UCHWAŁA NR LXVII.546.2024 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

w roku 2024 z dochodów własnych niepochodzących z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1) ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 

z późniejszymi zmianami),  

Rada Miasta Wojkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pokryć w 2024 r. część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

gminy Wojkowice niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwagi na 

fakt, że środki pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 519


		2024-01-16T07:38:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




